
Vakarais,kaimesjau
migdavomsavolovelėse,
sūpynėseįsitaisydavomūsų
mamos.Mūsųtėčiaijas
kantriaisupoirmeiliai
kalbino.

Mesžiūrėdavomeprolangus,
ypač,jeitąvakarąbuvomūsų
tėvųeilėsuptis.
Taipirnesužinojome,kaip
mūsųtėvaidalindavosi
sūpynėmis.

Po nakties mūsų daugiabučio 
namo kieme senojoje obelyje 
atsirado sūpynės. 

Keisčiausia, kad niekas 
negalėjo pasakyti, kas jas 
pakabino. 

Jos buvo paprastos – iš virvės 
ir lentos, saugiai pririštos ant 
tvirtos aukštos šakos. 

Iš pradžių niekas nedrįso ant 
jų prisėsti. 

Jei sūpynės nežinia kaip
atsirado, gal nevalia? Gal jos
kieno nors, asmeninės?

Tačiau popiet pro namo duris
išriedėjo Rytis ir, nieko
neklausęs, pakibo sūpynėse.
Išsišiepė iki ausų ir ėmė
suptis.

„Skrendu!!!!“ – nuaidėjo jo
šūksnis per visus kiemus.

Taipprasidėjomūsų,kiemo
vaikų,gyvenimasant
sūpynių.

Messkridomsupaukščiais,
keliavomlėktuvais,kilomį
kosmosą.

Mesrengėmsukimosi,šuolių
nuosūpynių,ištvermės,
supimosiatsistojus,kybojimo
žemyngalvačempionatus.

Antsūpyniųmesskaitėm
knygas,valgėmpriešpiečius,
skleidėmgandus,net
ėmėmėsprekybos!

Senojiobeliskantriaiviską
stebėjoirtarsišypsojosi.

Jižinojo,kaspakabino
sūpynes,betpasilikotą
paslaptįsau.

Irtaibuvonebesvarbu.

Jukvaikaiėmėskraidytiir
šypsotis,otėčiaisumamomis
meiliaikalbėtis.

Gyvenimasmūsųkieme
atsigavo.

VšĮ Vaiko psichologijos centras
info@MesVaikystei.lt
www.MesVaikystei.lt

www.knygiukai.lt

Monika S.K.

Sūpynės

1KNYGIUKAS 2020 2
3456


